MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  CAMPO  GRANDE/RN,
RFERENTE  AO  CONVITE  Nº  001/2021.

Contratado.................:  ANDRIEL LUCAS BEZERRA
PEIXOTO, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 101.690.614-50.

Valor..........................: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos
reais), dividido em três parcelas de R$ 1.300,00 (mil e trezentos
reais)..

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pela  Excelentíssima